
Social- og sundhedshjælper elever uden oplæring
med uddannelsesstart 21.3.25

Albertslund kommune søger ufaglærte som ønsker at uddanne sig til social- og sundhedshjælpere
uden oplæring med uddannelsesstart 21.3.25.
En EUV1 uddannelse er for dig, der har praktisk erfaring og ønsker en uddannelse uden oplæring.
Du vil få 17 ugers teoretisk undervisning, og vil efter endt uddannelse have gennemgået sammen
teori som på en ordinær social og sundhedshjælperuddannelse.
Vi forventer at du via optagelse.dk har søgt ind på SOSU H på en EUV1 uddannelse, inden du
sender din ansøgning til Albertslund kommune.  
For at komme i betragtning til en EUV1 uddannelse skal følgende krav være opfyldt:

Du er over 25 år●

Du har mindst 2 års relevant arbejdserfaring inden for de seneste 4 år med 24 timer/ugentligt

i gennemsnit, 8-124 timer ugentligt i gennemsnit tæller med 50%

●

Du har væsentlig erfaring med pleje – og omsorgsopgaver der afspejler en social og

sundhedshjælpers arbejdsområde fra flere vagtlag

●

Du har indgået i team med sundhedsfagligt personale●

Du har indgået i sundhedsfagligt sparring●

Du får din arbejdsgiver til at udarbejde en arbejdsgivererklæring●

Din ansøgning: Du skal fremsende en motiveret ansøgning, samt dit brev fra SOCUH om at du er
optaget på uddannelsen. I din ansøgning skal det tydeligt fremgå, hvor du har arbejdet som
ufaglært og hvem der har udarbejdet din arbejdsgivererklæring.
Løn- og ansættelsesvilkår: Du ansættes som elev med en uddannelsesaftale og vil få
voksenelevløn under uddannelsen.
Varighed for uddannelsen er 17 ugers teori undervisning.
 
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte Uddannelseskonsulent Lisbet Nygaard på telefon
2494 0220.
Ansøgningsfrist er 20.1.25.

Arbejdsstedet: Nordmarks Allé 1, 2620 Albertslund 

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.

Frist:
20-01-2025

Kontaktperson:
Lisbet Nygaard
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